Cable audio stéereo | 3.5 mm Male | 3.5 mm Male | Plagué or | 0.50 m | Rond | Anthracite | Boite

Spécifications du produit CABW22000ATO05:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Diameétre du conducteur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage du connecteur

Taille de gaine de cable

Rond

Droit

Droit

3.5 mm Male
3.5 mm Male
Anthracite
12x0.12 mm
0.50m

PVC

Cuivre

PVC

PVC

1 piéces

Plaqueé or

4.0 mm

Type audio

Type d'emballage
Type de cable
Valeur AWG

Stéréeo
Boite
3.5 mm

26

5|41281 0 264872||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

10

60

120

Nedis

CABW22000ATO5
5412810264872
5412810386222
5412810350384

Box

1 cable audio stéeréo

L x L x

55mm 230 mm
115 mm 125 mm
260 mm 265 mm
255 mm 510 mm

H (mm)
20 mm
240 mm
360 mm
290 mm

Poids
34¢g
391¢g
2800 g
5200 g


https://Nedis.be/CABW22000AT05
https://Nedis.be/CABW22000AT05
https://Nedis.be/CABW22000AT05

